云 浮 市 生 态 环 境 局

云环（罗定）审〔2024〕9号

关于《广东金铂通科技有限公司饰品制造建设
项目环境影响报告表》的批复

广 东 金 铂 通 科 技 有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91445381MAD2EYAA7D）：

你公司报来《广东金铂通科技有限公司饰品制造建设项目环

境影响报告表》（以下简称“报告表”）相关资料收悉。经研究，

批复如下：

一、广东金铂通科技有限公司饰品制造建设项目（以下简称

“项目”）拟选址于广东省罗定市双东环保工业园天创电镀工业基

地内 B08-2 层，项目用地面积为 220m2，建筑面积为 210m2。项

目主要从事手镯、吊坠、吊牌等贵金属饰品的加工生产，计划年

产黄金、铂金、白银饰品 11.184t。建设项目投资 300 万元，其

中环保投资约 30 万元，员工 50 人，年工作 300天，1 班制，每

班 8 小时，厂内不设食宿。

二、广东环境保护工程职业学院对报告表进行了技术评审，

出具的《关于<广东金铂通科技有限公司饰品制造建设项目环境

- 2 -

影响报告表>的技术评估意见》认为，项目在切实落实报告表提

出的各项污染防治和环境风险防范措施，做到各类污染物稳定达

标排放的前提下，从环境保护角度分析，项目的环境影响可以接

受。评估认为，报告表的环境影响评价结论总体可信。2024 年 4

月 15日，经云浮市生态环境局罗定分局建设项目环境影响评价文

件审批工作小组审议并原则通过报告表审查。你公司应按照报告

表内容组织实施。

三、该项目还应严格执行配套建设的环境保护设施与主体工

程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。

项目建成后，你公司应当按照国务院生态环境主管部门规定的标

准和程序，对配套建设的环境保护设施进行验收。

云浮市生态环境局

2024 年 4 月 15 日

公开方式：主动公开

抄送：恩平市保绿环境科技有限公司